
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 349 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023. 

SUMÁRIO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS 1 

ATO DO PODER EXECUTIVO 3 

 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
CONTRATO Nº 319/2023. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 319/2023, assinado em 22/09/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS, PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. 
Processo Administrativo nº 958/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 023/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: R B 
DOS SANTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.831.760/0001-22. 
Valor Global: R$ 700,00 (setecentos reais). Vigência Inicial: 22 de 
setembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 2023. 
 

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2023. 
 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 CONTRATO Nº 320/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 320/2023, assinado em 22/09/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS, PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. 
Processo Administrativo nº 958/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 023/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-16, CONTRATADO: R B DOS 
SANTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.831.760/0001-22. Valor 
Global: R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais). Vigência 
Inicial: 22 de setembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 
2023. 

 
Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2023. 

 
GEFFERSOM ARAUJO NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 

 

 

CONTRATO Nº 321/2023. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 321/2023, assinado em 22/09/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS, PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. 
Processo Administrativo nº 958/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 023/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de 
Assistência Social, CNPJ nº 15.427.697/0001-59, CONTRATADO: 
R B DOS SANTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.831.760/0001-
22. Valor Global: R$ 1.330,00 (um mil e trezentos e trinta reais). 
Vigência Inicial: 22 de setembro de 2023. Vigência Final: 31 de 
dezembro de 2023. 
 

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2023. 
 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 
 

CONTRATO Nº 322/2023. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 322/2023, assinado em 22/09/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS, PARA 
ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO. 
Processo Administrativo nº 958/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico nº 023/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 
Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: R B 
DOS SANTOS COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 29.831.760/0001-22. 
Valor Global: R$ 1.540,00 (um mil e quinhentos e quarenta reais). 
Vigência Inicial: 22 de setembro de 2023. Vigência Final: 31 de 
dezembro de 2023. 
 

Palmeiras do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2023. 
 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 099/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal 

de Palmeiras do Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com 

sede na cidade de Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, 

endereço na Rua Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato 

representado pelo Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, 

brasileiro(a), portador da Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, 

residente e domiciliado nesta cidade de Palmeiras do Tocantins – 

TO. simplesmente CONTRATANTES. CONTRATADA: a empresa 

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA, 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023.             DIÁRIO OFICIAL Nº 349 

 

 CNPJ n° 14.793.347/0001-43, sediada na R PIAUI, 649, CENTRO, 

Imperatriz, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). 

LINDOMAR PIRES DE SOUSA, CPF Nº ***, RG Nº ***, 

BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO: 

Contratação de empresa para o fornecimento de material de 

limpeza para atender a necessidade do Município de Palmeiras do 

Tocantins-TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 9.282,12 

(Nove mil, duzentos e oitenta e dois reais e doze centavos).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 25 de agosto de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 100/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder 

Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, 

s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, 

CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. 

GEFFESOM ARAUJO NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° *** 

e RG n° ***, residente e domiciliado na ***. simplesmente 

CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa L. PIRES DE SOUSA 

COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 

14.793.347/0001-43, sediada na R PIAUI, 649, CENTRO, 

Imperatriz, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). 

LINDOMAR PIRES DE SOUSA, CPF Nº ***, RG Nº ***, 

BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO: 

Contratação de empresa para o fornecimento de material de 

limpeza para atender a necessidade do Município de Palmeiras do 

Tocantins-TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 12.454,90 

(Doze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa 

centavos). 

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 25 de agosto de 2023. 

 

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 101/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, 

Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 15.427.697/0001-59, com sede à Avenida Airton 

Sena, nº 365 – Centro, CEP: 77.913-000, nesta cidade de 

Palmeiras do Tocantins/TO, neste ato representado por sua 

Gestora, Sra. SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLÊTO, 

Brasileira, portador do CPF n° *** e RG n° ***, residente e 

domiciliada na ***. simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: 

a empresa L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E 

EMPREEDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 14.793.347/0001-43, sediada 

na R PIAUI, 649, CENTRO, Imperatriz, neste ato representada pelo 

seu titular Sr.(a). LINDOMAR PIRES DE SOUSA, CPF Nº ***, RG 

Nº ***, BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na ***. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material 

de limpeza para atender a necessidade do Município de Palmeiras 

do Tocantins-TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 8.194,17 

(Oito mil, cento e noventa e quatro mil e dezessete centavos).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 25 de agosto de 2023. 

 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 102/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, órgão do 

Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araujo Lima, S/N, 

na Cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, Estado do Tocantins, 

CEP: 77913-000, representado neste ato representado por sua 

Gestora, Sra. ANDREA DE MOURA BANDEIRA, Brasileira, 

portadora do CPF n° *** e RG n° ***, residente na ***, 

simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa L. 

PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA, 

CNPJ n° 14.793.347/0001-43, sediada na R PIAUI, 649, CENTRO, 

Imperatriz, neste ato representada pelo seu titular Sr.(a). 

LINDOMAR PIRES DE SOUSA, CPF Nº ***, RG Nº ***, 

BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na ***. OBJETO: 

Contratação de empresa para o fornecimento de material de 

limpeza para atender a necessidade do Município de Palmeiras do 

Tocantins-TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 15.980,25 

(Quinze mil, novecentos e oitenta mil e vinte e cinco centavos).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 25 de agosto de 2023. 

 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 107/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal 

de Palmeiras do Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com 

sede na cidade de Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, 

endereço na Rua Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato 

representado pelo Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, 

brasileiro(a), portador da Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, 

residente e domiciliado nesta cidade de Palmeiras do Tocantins – 

TO. simplesmente CONTRATANTES. CONTRATADA: a empresa 

W TAVARES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

08.980.876/0001-53, com sede na Av. Airton Sena, Nº 340, Centro, 

na cidade Palmeiras do Tocantins - TO, CEP: 77913-000, neste ato 

representado pelo seu Representante Legal o senhor WALDECI 

TAVARES DE SOUZA, brasileiro, portador da carteira de 

identidade nº *** e CPF nº ***. OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de material de limpeza para atender a 

necessidade do Município de Palmeiras do Tocantins-TO. DO 

QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 851,01 (Oitocentos e cinquenta 

e um reais e um centavo). 

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de agosto de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

2 



ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023.             DIÁRIO OFICIAL Nº 349 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 108/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023.CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder 

Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

11.298.607/0001-16, com sede na Rua Mariano de Araújo Lima, 

s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, 

CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. 

GEFFESOM ARAUJO NOLETO, brasileiro, portador do CPF n° *** 

e RG n° ***, residente e domiciliado na rua ***. simplesmente 

CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa W TAVARES DE 

SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 08.980.876/0001-53, com 

sede na Av. Airton Sena, Nº 340, Centro, na cidade Palmeiras do 

Tocantins - TO, CEP: 77913-000, neste ato representado pelo seu 

Representante Legal o senhor WALDECI TAVARES DE SOUZA, 

brasileiro, portador da carteira de identidade nº *** e CPF nº ***. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material 

de limpeza para atender a necessidade do Município de Palmeiras 

do Tocantins-TO. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 799,61 

(Setecentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de agosto de 2023. 

 

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 109/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, 

Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 

CNPJ sob o nº. 15.427.697/0001-59, com sede à Avenida Airton 

Sena, nº 365 – Centro, CEP: 77.913-000, nesta cidade de 

Palmeiras do Tocantins/TO, neste ato representado por sua 

Gestora, Sra. SÔNIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLÊTO, 

Brasileira, portador do CPF n° *** e RG n° ***, residente e 

domiciliada ***. simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a 

empresa W TAVARES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

08.980.876/0001-53, com sede na Av. Airton Sena, Nº 340, Centro, 

na cidade Palmeiras do Tocantins - TO, CEP: 77913-000, neste ato 

representado pelo seu Representante Legal o senhor WALDECI 

TAVARES DE SOUZA, brasileiro, portador da carteira de 

identidade nº ***  e CPF nº ***. OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de material de limpeza para atender a 

necessidade do Município de Palmeiras do Tocantins-TO. DO 

QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 707,76 (Setecentos e sete reais 

e setenta e seis centavos). 

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de agosto de 2023. 

 

SONIA REGINA BARBOSA DA COSTA NOLETO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 110/2023. 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023; PREGÃO 

ELETRONICO 005/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, órgão do 

Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

06.073.458/0001-57, com sede na Rua Mariano Araujo Lima, S/N, 

na Cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, Estado do Tocantins, 

CEP: 77913-000, representado neste ato representado por sua 

Gestora, Sra. ANDREA DE MOURA BANDEIRA, Brasileira, 

portadora do CPF n° *** e RG n° ***, residente na ***, 

simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a empresa W 

TAVARES DE SOUSA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

08.980.876/0001-53, com sede na Av. Airton Sena, Nº 340, Centro, 

na cidade Palmeiras do Tocantins - TO, CEP: 77913-000, neste ato 

representado pelo seu Representante Legal o senhor WALDECI 

TAVARES DE SOUZA, brasileiro, portador da carteira de 

identidade nº *** e CPF nº ***. OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de material de limpeza para atender a 

necessidade do Município de Palmeiras do Tocantins-TO. DO 

QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 1.166,77 (Um mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e setenta e sete centavos). 

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de agosto de 2023. 

 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

ATO DO PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA Nº 096/2023, 

 DE 09 DE OUTUBRO DE 2023. 

 
INSTITUI O FORÚM PERMANENTE DE 

EDUCAÇÃO – FME DE PALMEIRAS DO 

TOCANTINS – TO E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, Excelentíssimo Senhor 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, no uso das atribuições legais 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

CONSIDERANDO a Portaria nº 1.047 de 14 de 

dezembro de 2010 do Ministério da Educação; 

 

CONSIDERANDO a Portaria nº 478, de 17 de março de 

do Ministério da Educação; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de institucionalizar 

mecanismos de planejamento educacional participativo que 

garantam o diálogo como método e a democracia como 

fundamento;  

 

CONSIDERANDO a necessidade de traduzir, no 

conjunto das ações da Secretaria Municipal de Educação, políticas 

educacionais que garantam a democratização da gestão e a 

qualidade social da educação; 

 

 

 

 

3 



ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2023.             DIÁRIO OFICIAL Nº 349 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica Instituído o Fórum Municipal Permanente de Educação 

de Palmeiras do Tocantins – TO - FME, de caráter permanente, 

com a finalidade de coordenar a Conferencia Municipal de 

Educação, acompanhar e avaliar a implementação de suas 

deliberações do Plano Municipal de Educação no seu âmbito de 

atuação.   

 

Art. 2º Compete ao FME: 

I – convocar, planejar e coordenar a realização da Conferência 

Municipal de Educação, bem como divulgar suas deliberações; 

II – elaborar seu regimento interno; 

III - cooperar juntamente com a Secretaria Municipal de Educação 

para a organização da Conferência Municipal de Educação; 

IV – acompanhar indicadores educacionais, articulando-se com 

observatórios de monitoramento de indicadores disponíveis; 

V – planejar e organizar espaços de debate sobre as políticas 

educacionais; 

VI – coordenar a discussão e sistematizar as contribuições sobre 

temática relevantes a educação; 

VII – acompanhar e avaliar a implantação das deliberações da 

conferência Municipal de Educação; 

VIII – acompanhar e avaliar a implantação das ações de 

implementação das metas do Plano Municipal de Educação. 

 

Art. 3º O Fórum Municipal de Educação será integrado por 02 

(dois) membros representantes dos seguintes órgãos, entidades e 

movimentos sociais, sendo 01 (um) titular e 01 (um) suplente, 

conforme relacionado: 

I – Secretaria Municipal de Educação; 

II – Conselho Municipal de Educação; 

III – Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB; 

IV – Camará Municipal; 

V – Representantes dos Estudantes; 

VI – Representantes dos Pais dos alunos; 

VII – Representantes do Conselho Tutelar; 

VIII – Representantes dos Professores; 

IX – Representantes dos Diretores Escolares;  

 

Art. 4º Os representantes e seus respectivos suplentes serão 

nomeados por ato do Chefe do Poder Executivo. 

 

Art. 5º Os representantes a que se referem os incisos II a IX, e 

seus respectivos suplentes serão nomeados após indicação dos 

respectivos órgãos e entidades.  

 

Art. 6º O regimento interno do FME, deverá ser aprovado pela 

maioria simples dos votos de seus membros, o regimento deverá 

apresentar às estruturas, os procedimentos, as normas e outros 

aspectos de funcionamento, observados as disposições da 

presente Portaria; 

 

Art. 7º O coordenador do FME será indicado pela Secretaria 

Municipal de Educação. 

 

Art. 8º O FME terá funcionamento permanente e se reunirá 

ordinariamente a cada seis meses, preferencialmente no primeiro 

mês de cada semestre, ou extraordinariamente, por convocação de 

seu coordenador, ou por requerimento da maioria dos seus 

membros. 

 

Art. 9º O FME e a Conferencia Municipal de Educação estarão 

administrativamente vinculados a Secretaria Municipal de 

Educação. 

 

Art. 10º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRAS 

DO TOCANTINS, aos 09 (nove) dias do mês de outubro 

do ano de 2023. 

 

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

4 


		2023-10-10T06:28:41-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




